

**Skinetworks 2020 A/S**  
**Vesterbrogade 149, 3., 1620 København V**

---

**Årsrapport**

**2025**

---

**CVR-nr. 41 91 77 25**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. maj 2026.

---

**Bjarke Skeltved Hansen**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Hovedtal og nøgletal	6
Ledelsesberetning	7
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025</b>	
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13
Anvendt regnskabspraksis	21

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Skinetworks 2020 A/S  
Vesterbrogade 149, 3.  
1620 København V

CVR-nr.: 41 91 77 25  
Stiftet: 7. december 2020  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
5. regnskabsår

### Bestyrelse

Kasper Toftekær Philipsen, formand  
Mads Bygballe Christiansen  
Kasper Kallesøe Nielsen  
Peter Jørgensen

### Direktion

Bjarke Skeltved Hansen

### Revision

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Østergade 40  
6900 Skjern

**Hovedtal og nøgletal**

	2025	2024	2023	2022	2020/21
	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.
<b>Resultatopgørelse:</b>					
Nettoomsætning	445.953	460.363	440.888	392.109	37.485
Bruttoresultat	4.967	18.342	14.887	14.704	-6.326
Resultat af primær drift	-17.557	-5.444	-5.742	-3.380	-17.533
Finansielle poster, netto	6.150	2.158	-738	12.133	10.061
Årets resultat	-5.040	-2.004	-3.982	7.798	-4.645
<b>Balance:</b>					
Balancesum	403.344	352.710	327.210	323.704	292.769
Investeringer i materielle anlægsaktiver	0	200	368	0	1.500
Egenkapital	1.722	7.129	8.252	13.736	6.285
<b>Medarbejdere:</b>					
Gennemsnitligt antal heltidsansatte medarbejdere	63	79	74	58	24
<b>Nøgletal i %:</b>					
Bruttomargin	1,1	4,0	3,4	3,7	-16,9
Overskudsgrad (EBIT-margin)	-3,9	-1,2	-1,3	-0,9	-46,8
Likviditetsgrad	102,3	103,4	95,5	92,8	92,2
Soliditetsgrad	0,4	2,0	2,5	4,2	2,1
Egenkapitalforrentning	-113,9	-26,1	-36,2	77,9	-57,0

Beregningen af hoved- og nøgletal følger Finansforeningens anbefalinger.

De i hoved- og nøgletalsoversigten anførte nøgletal er beregnet således:

<b>Bruttomargin</b>	$\frac{\text{Bruttoresultat} \times 100}{\text{Nettoomsætning}}$
<b>Overskudsgrad (EBIT-margin)</b>	$\frac{\text{Resultat af primær drift (EBIT)} \times 100}{\text{Nettoomsætning}}$
<b>Likviditetsgrad</b>	$\frac{\text{Omsætningsaktiver} \times 100}{\text{Kortfristede gældsforpligtelser}}$
<b>Soliditetsgrad</b>	$\frac{\text{Egenkapital ultimo} \times 100}{\text{Aktiver i alt ultimo}}$
<b>Egenkapitalforrentning</b>	$\frac{\text{Årets resultat} \times 100}{\text{Gennemsnitlig egenkapital}}$

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af salg af skirejser.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke forekommet væsentlig usikkerhed ved indregning og måling.

### Usædvanlige forhold

Selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2025 samt resultatet af selskabets aktiviteter og pengestrømme for 2025 er ikke påvirket af væsentlige usædvanlige forhold.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets nettoomsætning udgør 445.953.050 kr. mod 460.362.880 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -5.040.035 kr. mod -2.004.311 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende, men som forventet.

Årets resultat er særligt påvirket af en generel lav efterspørgsel af skirejser i regnskabsårets vintersæson, samtidigt med at udviklingen i de finansielle markeder, herunder valutakurser, har påvirket årets resultat negativt.

### Opfølgning på sidste års forventede udvikling

Selskabet forventede sidste år at realisere et resultat i 2025 på niveau resultatet i 2024.

Årsagen til forskellen mellem forventet og realiseret resultat er primært den lavere efterspørgsel i skirejsesæsonen samt udviklingen i de finansielle markeder, herunder valutakurser, har påvirket årets resultat negativt.

### Den forventede udvikling

Selskabet forventer en forbedring i det ordinære resultat, og der forventes et positivt resultat før skat på mellem 1.500 - 3.500 t.kr. Resultatudviklingen vil, som i tidligere år, i væsentlig grad være afhængig af udviklingen på markedet for skirejser samt udviklingen på de finansielle markeder, herunder særligt brændstofpriser og valutakurser.

### Miljøforhold

Selskabet sigter efter at minimere belastningen på miljøet. Dette sker via et effektivt samarbejde og en langsigtet styringen af leverandørerne, så disse lever op til selskabets etiske og miljømæssige regelsæt.

## Ledelsesberetning

---

### Særlige risici:

#### *Finansielle risici:*

Koncernens risici ligger i vigende markedspriser, overproduktion i markedet, valutaudsving og udefra kommende trusler som stigninger i brændstofpriser, terror og politisk uro.

Risikoen for vigende markedspriser styres ved strategisk salg lagt an på et stort forsalg, så koncernen undgår store prisned sættelser for last-minute salget.

Valutarisikoen imødegåes ved at følge markedet nøje, og herudover foretages kurssikring når det skønnes nødvendigt.

Brændstofpriser søges sikret ved indgåelse af hedgekontrakter på fuel.

#### *Valutarisici:*

Koncernen har aktiviteter i fremmed valuta, såsom omsætning, varekøb, tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser samt kapitalandele i tilknyttede virksomheder. Der vurderes ikke at være særlige risici i den forbindelse, idet der foreligger klar og stram styring på dette område.

### Videnressourcer

Selskabets videns ressourcer består primært af viden hos medarbejdere, som spiller en stor rolle i den fortsatte udvikling af selskabets produktpalette. Selskabet arbejder kontinuerligt på at forankre viden internt i selskabet samt videreudvikle organisationen.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Grundet den igangværende konflikt i Mellemøsten, er der opstået en ”energikrise”, hvor priserne på energi er steget meget, herunder også flybrændstof. Konsekvenser heraf har stor betydning for verdensøkonomien. Ledelsen anser konsekvenserne af Energikrisen som en begivenhed, der er opstået efter balancedagen 31. december 2025 og har derfor ikke indvirkning på regnskabet for 2025 (ikke-regulerende begivenhed). Det er på nuværende tidspunkt ikke muligt at opgøre størrelsen af den samlede påvirkning af Energikrisen for 2026, men det er ledelsens vurdering, at der kan iværksættes tiltag der mindsker effekten for selskabet.

### Redegørelse for samfundsansvar i henhold til årsregnskabslovens § 99 a

*Skinetworks 2020 A/S indgår i moderselskabets koncernredegørelse for samfundsansvar. Der henvises til ledelsesberetningen i Travelheart Family A/S, hvor arbejdet med samfundsansvar fremgår.*

### Redegørelse for selskabets politik for dataetik i henhold til årsregnskabslovens § 99 d

*Skinetworks 2020 A/S indgår i moderselskabets koncernredegørelse for dataetik. Der henvises til ledelsesberetningen i Travelheart Family A/S, hvor arbejdet med samfundsansvar fremgår.*

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
2 Nettoomsætning	445.953.050	460.362.880
Andre driftsindtægter	7.287.406	5.857.913
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer	-424.451.086	-428.971.000
Andre eksterne omkostninger	-23.821.938	-18.907.719
<b>Bruttoresultat</b>	<b>4.967.432</b>	<b>18.342.074</b>
4 Personaleomkostninger	-19.118.855	-20.415.615
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-3.405.201	-3.370.044
<b>Driftsresultat</b>	<b>-17.556.624</b>	<b>-5.443.585</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	17.595.199	4.033.602
Indtægter af kapitalinteresser	-41.569	-352.790
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	642.812	2.195.899
Andre finansielle indtægter	230.431	268.085
5 Øvrige finansielle omkostninger	-12.277.243	-3.986.400
<b>Resultat før skat</b>	<b>-11.406.994</b>	<b>-3.285.189</b>
6 Skat af årets resultat	6.366.959	1.280.878
<b>7 Årets resultat</b>	<b>-5.040.035</b>	<b>-2.004.311</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
8 Goodwill	17.310.830	20.236.608
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>17.310.830</u>	<u>20.236.608</u>
9 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	127.776	607.199
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>127.776</u>	<u>607.199</u>
10 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	64.963.121	6.443.766
11 Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.500.000	0
12 Kapitalinteresser	8.434.554	9.624.123
13 Andre tilgodehavender	0	1.448.000
14 Deposita	632.128	632.128
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>76.529.803</u>	<u>18.148.017</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>93.968.409</u></b>	<b><u>38.991.824</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	4.727	12.340
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	136.028.393	98.057.147
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	0	55.509
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	6.686.132	1.270.502
Andre tilgodehavender	35.271.395	47.730.603
15 Periodeafgrænsningsposter	47.700.180	52.822.289
Tilgodehavender i alt	<u>225.690.827</u>	<u>199.948.390</u>
Likvide beholdninger	<u>83.684.470</u>	<u>113.769.373</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>309.375.297</u></b>	<b><u>313.717.763</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>403.343.706</u></b>	<b><u>352.709.587</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>Egenkapital</b>		
16 Virksomhedskapital	400.000	400.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	4.067.888
Reserve for sikringstransaktioner	-404.148	-36.750
Overført resultat	<u>1.726.112</u>	<u>2.698.259</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.721.964</u></b>	<b><u>7.129.397</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
17 Hensættelser til udskudt skat	<u>1.867.131</u>	<u>1.651.583</u>
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>1.867.131</u></b>	<b><u>1.651.583</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Ansvarlig lånekapital	55.000.000	40.500.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	<u>42.411.558</u>	<u>0</u>
18 Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>97.411.558</u>	<u>40.500.000</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	19.838.360	11.795.911
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.952.250	7.881.522
Anden gæld	1.515.619	6.218.162
19 Periodeafgrænsningsposter	<u>278.036.824</u>	<u>277.533.012</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>302.343.053</u>	<u>303.428.607</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>399.754.611</u></b>	<b><u>343.928.607</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>403.343.706</u></b>	<b><u>352.709.587</u></b>

- 1 Efterfølgende begivenheder
- 3 Honorar til generalforsamlingsvalgt revisor
- 20 Oplysninger om dagsværdi
- 21 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 22 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
- 23 Nærtstående parter

## Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Reserve for</u> <u>nettoopskriv-</u> <u>ning efter den</u> <u>indre værdis</u> <u>metode</u>	<u>Reserve for</u> <u>sikringstrans-</u> <u>aktioner</u>	<u>Overført re-</u> <u>sultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2025	400.000	4.067.888	-36.750	2.698.259	7.129.397
Resultatandel	0	17.553.630	0	-22.593.665	-5.040.035
Årets regulering af sikringsinstrumenter til dagsværdi	0	0	-471.023	0	-471.023
Udloddet udbytte	0	-59.129.160	0	59.129.160	0
Overført	0	37.507.642	0	-37.507.642	0
Skat af sikringsinstrumenter	0	0	103.625	0	103.625
	<b>400.000</b>	<b>0</b>	<b>-404.148</b>	<b>1.726.112</b>	<b>1.721.964</b>

## Noter

### 1. Efterfølgende begivenheder

Grundet den igangværende konflikt i Mellemøsten, er der opstået en "energikrise", hvor priserne på energi er steget meget, herunder også flybrændstof. Konsekvenser heraf har stor betydning for verdensøkonomien. Ledelsen anser konsekvenserne af Energikrisen som en begivenhed, der er opstået efter balancedagen 31. december 2025 og har derfor ikke indvirkning på regnskabet for 2025 (ikke-regulerende begivenhed). Det er på nuværende tidspunkt ikke muligt at opgøre størrelsen af den samlede påvirkning af Energikrisen for 2026, men det er ledelsens vurdering, at der kan iværksættes tiltag der mindsker effekten for selskabet.

### 2. Nettoomsætning

#### Segmentoplysninger

	<u>Pakkerejser og tilkøb</u>	<u>Salg på destinationer</u>	<u>I alt</u>
Aktiviteter	445.911.832	41.218	445.953.050
	<u>Netto- omsætning, indland</u>	<u>Netto- omsætning, udland</u>	<u>I alt</u>
Geografisk	445.911.832	41.218	445.953.050

### 3. Honorar til generalforsamlingsvalgt revisor

Oplysning om honorar til revisor er indeholdt i oplysning hos overliggende moderselskab jf. ÅRL 96, stk. 2.

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>4. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	18.510.864	19.520.086
Pensioner	72.721	191.962
Andre omkostninger til social sikring	<u>535.270</u>	<u>703.567</u>
	<u>19.118.855</u>	<u>20.415.615</u>
Direktion og bestyrelse	<u>0</u>	<u>0</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>63</u>	<u>79</u>

Selskabet har ikke afholdt vederlag til direktionen og bestyrelsen.

## Noter

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>5. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	3.246.296	1.380.000
Andre finansielle omkostninger	<u>9.030.947</u>	<u>2.606.400</u>
	<b><u>12.277.243</u></b>	<b><u>3.986.400</u></b>
<b>6. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	-6.582.508	-1.519.127
Årets regulering af udskudt skat	<u>215.549</u>	<u>238.249</u>
	<b><u>-6.366.959</u></b>	<b><u>-1.280.878</u></b>
<b>7. Forslag til resultatdisponering</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	17.553.630	-2.074.102
Overføres til overført resultat	0	69.791
Disponeret fra overført resultat	<u>-22.593.665</u>	<u>0</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>-5.040.035</u></b>	<b><u>-2.004.311</u></b>

## Noter

	<u>31/12 2025</u>	<u>31/12 2024</u>
<b>8. Goodwill</b>		
Kostpris primo	<u>29.266.079</u>	<u>29.266.079</u>
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>29.266.079</u></b>	<b><u>29.266.079</u></b>
Af- og nedskrivninger primo	-9.029.471	-6.103.691
Årets afskrivninger	<u>-2.925.778</u>	<u>-2.925.780</u>
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b><u>-11.955.249</u></b>	<b><u>-9.029.471</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>17.310.830</u></b>	<b><u>20.236.608</u></b>
<b>9. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris primo	2.019.667	1.819.667
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>200.000</u>
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>2.019.667</u></b>	<b><u>2.019.667</u></b>
Af- og nedskrivninger primo	-1.412.468	-968.204
Årets afskrivninger	<u>-479.423</u>	<u>-444.264</u>
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b><u>-1.891.891</u></b>	<b><u>-1.412.468</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>127.776</u></b>	<b><u>607.199</u></b>

## Noter

	<u>31/12 2025</u>	<u>31/12 2024</u>
<b>10. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris primo	1	1
Tilgang i årets løb	<u>43.905.318</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>43.905.319</u></b>	<b><u>1</u></b>
Opskrivninger primo	6.443.766	7.329.077
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	17.595.199	4.033.602
Udbytte	<u>-2.981.163</u>	<u>-4.918.914</u>
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b><u>21.057.802</u></b>	<b><u>6.443.765</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>64.963.121</u></b>	<b><u>6.443.766</u></b>

## Tilknyttede virksomheder:

	Hjemsted	Ejerandel
Skinetworks Hotel Austria GmbH	Østrig	80 %
Primo Air ApS	Danmark	100 %
Snowtours.dk ApS	Danmark	60 %

<b>11. Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder</b>		
Tilgang i årets løb	<u>2.500.000</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>2.500.000</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>2.500.000</u></b>	<b><u>0</u></b>

Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder på 2.500 tkr. vedrører et ansvarligt lån, hvor selskabet træder tilbage fra låntagers øvrige kreditorer.

## Noter

	<u>31/12 2025</u>	<u>31/12 2024</u>
<b>12. Kapitalinteresser</b>		
Kostpris primo	<u>12.000.000</u>	<u>12.000.000</u>
<b>Kostpris ultimo</b>	<u><b>12.000.000</b></u>	<u><b>12.000.000</b></u>
Opskrivninger primo	4.401	3.052
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.148.570	837.349
Udbytte	<u>-1.148.000</u>	<u>-836.000</u>
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<u><b>4.971</b></u>	<u><b>4.401</b></u>
Afskrivninger på goodwill primo	-2.380.278	-1.190.139
Årets afskrivninger på goodwill	<u>-1.190.139</u>	<u>-1.190.139</u>
<b>Afskrivninger på goodwill ultimo</b>	<u><b>-3.570.417</b></u>	<u><b>-2.380.278</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<u><b>8.434.554</b></u>	<u><b>9.624.123</b></u>
<b>Kapitalinteresser:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
EPORTALER ApS	Aarhus	40 %
<b>13. Andre tilgodehavender</b>		
Kostpris primo	1.448.000	688.000
Tilgang i årets løb	0	760.000
Afgang i årets løb	<u>-1.448.000</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris ultimo</b>	<u><b>0</b></u>	<u><b>1.448.000</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<u><b>0</b></u>	<u><b>1.448.000</b></u>
Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>1.448.000</u>
	<u><b>0</b></u>	<u><b>1.448.000</b></u>
<b>14. Deposita</b>		
Kostpris primo	632.128	718.660
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-86.532</u>
<b>Kostpris ultimo</b>	<u><b>632.128</b></u>	<u><b>632.128</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<u><b>632.128</b></u>	<u><b>632.128</b></u>

## Noter

	<u>31/12 2025</u>	<u>31/12 2024</u>		
<b>15. Periodeafgrænsningsposter</b>				
Periodeafgrænsningsposter udgøres af forudbetalte omkostninger vedrørende husleje, forsikringspræmier, abonnementer og direkte omkostninger til rejser.				
<b>16. Virksomhedskapital</b>				
Virksomhedskapital primo	400.000	400.000		
	<u>400.000</u>	<u>400.000</u>		
Aktiekapitalen består af 400 aktier a 1.000 kr. og multipla heraf.				
<b>17. Hensættelser til udskudt skat</b>				
Hensættelser til udskudt skat primo	1.651.583	1.413.334		
Udskudt skat af årets resultat	215.548	238.249		
	<u>1.867.131</u>	<u>1.651.583</u>		
Udskudt skat påhviler følgende poster:				
Immaterielle anlægsaktiver	1.973.723	1.697.603		
Materielle anlægsaktiver	-106.592	-46.020		
	<u>1.867.131</u>	<u>1.651.583</u>		
<b>18. Gældsforpligtelser</b>				
	<b>Gæld i alt</b>	<b>Kortfristet del af lang-</b>	<b>Langfristet</b>	<b>Restgæld</b>
	<b>31/12 2025</b>	<b>fristet gæld</b>	<b>31/12 2025</b>	<b>efter 5 år</b>
Ansvarlig lånekapital	55.000.000	0	55.000.000	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	42.411.558	0	42.411.558	0
	<u>97.411.558</u>	<u>0</u>	<u>97.411.558</u>	<u>0</u>
Ansvarlig lånekapital 55.000 t.kr. udgør et ansvarligt lån fra tilknyttet virksomhed, hvor den tilknyttede virksomhed træder tilbage fra selskabets øvrige kreditorer.				
<b>19. Periodeafgrænsningsposter</b>				
Periodeafgrænsningsposter udgøres af modtagne forudbetalinger vedrørende indtægter i de efterfølgende år.				

## Noter

	<u>31/12 2025</u>	<u>31/12 2024</u>
<b>20. Oplysninger om dagsværdi</b>		<b>Afledte finansielle instrumenter t.kr.</b>
		<u>404</u>
Dagsværdi ultimo		<u>404</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet på egenkapitalen		<u>367</u>

**21. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Af selskabets likvide beholdninger er 3.250 tkr. pantsat til sikkerhed for Rejsegarantifonden.

Af selskabets likvide beholdninger er 4.250 tkr. deponeret til sikkerhed for Rejsegarantifonden og 3.421 tkr. deponeret til sikkerhed for leverandører.

**22. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.**

	<u>31/12 2025</u>
	<u>t.kr.</u>
Andre kontraktlige forpligtelser	<u>72.935</u>
Kontraktlige forpligtelser i alt	<u>72.935</u>
<b>Kontraktlige forpligtelser og eventualforpligtelser i alt</b>	<b><u>72.935</u></b>

Andre kontraktlige forpligtelser:

Selskabet har indgået andre aftaler, såsom hotel- og huslejekontrakter. Virksomhedens samlede størrelse af andre kontraktlige forpligtelser udgør pr. 31. december 2025 op til 72.935 t.kr., med en resterende aftaleperiode på op til 4 måneder.

**Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med BJARKE HANSEN HOLDING ApS, CVR-nr. 27100120, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

## Noter

---

### 22. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v. (fortsat)

#### Sambeskatning (fortsat)

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

### 23. Nærtstående parter

#### Transaktioner

Transaktioner med nærtstående parter er foregået på normale markedsvilkår. Der gives derfor ikke yderligere oplysninger.

#### Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernregnskabet for Travelheart Family A/S, Rindumgaards Allé 3, 6950 Ringkøbing.
